
2

9

180° 10

9

-
+

-
+

-
+

1 

3

4

5

6

7

8

REGOLAZONI - ADJUSTMENTS

4

1 / 3 2 /3

REV.00

x1

Ø3 mm

3 /3

x1

Ø4 mm

x2 20 min.

F i t t i n g s • E i s e n wa r e n • Q u i n c a i l l e r i e • F e r r a m e n t a :

ISTRUZIONE DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS

x1

Ø5 mm

x1

ch 10

x16

TPEI M6x20

M6
x16

2

1

x2 M6x20

6

5

7

3

4

x6 M6x20

TCEI M6x16

x4

1

STRUTTURA: METALLO
TOP : NOBILITATO/LEGNO EFFETTO MALTA/LACCATO

TABLE

TOKYO
1600-1800

 Arsenale sas Via dell’ Artigianato 10,12 30024 Musile di Piave (VE)  - Tel. +39 0421 52468 Fax. +39 0421 334007  -  info@altacomitalia.it - https://www.altacomitalia.it/



8

10 10

11

����

12

M6x20

x8

9

2

5

3

1

4

6

180°

CLICK

7

8

ISTRUZIONE USO - INSTRUCTION USE

2

3


